REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr \7 K5 Prot Gramsh mé 24 /08 /2019
|
VENDIM
Nr (5 / Date 24 /08/ 2019
PER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN _KORRIK 2019 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 7 / 08 / 2019,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise Juridike,Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Socidle ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin korrik 2019” mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt 10.03.2005
“Per ndihmen dhe Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21, Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendoreneni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 28 familje me nje fonde prej 81.660 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Nr Emer Atesia Mbiemri Nr.dosj | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
e ¢
1 | Alma Muharrem Brahimi 109627 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
2 | Luljeta Sali Duzha 069239 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Klodjan Hygmet Hysa 001991 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
4 | Aurela Nazmi Hoxholli 070127 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
5 | Xhezare Qamil Feimi 069852 | Kushove 3 Familje shume e varfer
6 | Nazmije Qani Bracja 036529 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
7 | Naile Beqo Cekrezi 069882 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
8 | Dhurata Dilaver Sotiri 090778 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
9 | Arjola Eqerem Rrodhe 111148 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
10 | Fatos Bexhet Qose 065626 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
11 | Selman Kamber Driza 087143 | Pishaj 3 Familje shume e varfer
12 | Syrjan File Megi 069546 | Pishaj S Familje shume e varfer
13 | Drita Kasem Kula 023549 | Pishaj 1 Familje shume e varfer
14 | Naxhije Mustafa Cela 023914 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
15 | Figirete Shaban Velaku 029513 | Pishaj 1 Familje shume e varfer
16 | Embuola Haki Velaku 046776 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
17 | Atlant Bashkim Qemalaj 041381 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
18 | Klarit Agim Brahimi 042137 | Pishaj 3 Familje shume e varfer
19 | Batmir Shefqet Bega | —----mm- Gramsh 1 Familje shume e varfer
20 | Mirela Murat Zog = | e Gramsh 3 Familje shume e varfer
21 | Marjana Mehmet Berdellima | -------- Gramsh 3 Familje shume e varfer
22 | Adelina Mesut Manari = | ~=—mmm- Gramsh 1 Viktime Trafikimi
23 | Tefta Laze Jaho = | —=—ceme- Gramsh 2 Familje shume e varfer
24 | Ramazane Ahmati | ——=-eem- Pishaj 1 Familje shume e varfer




25 | Brvis Avni Leshi 0 | semsess Gramsh 4 Familje shume e varfer
26 | pullumb Myftar Bici | - Gramsh 4 Familje shume e varfer
27 | Blson Qemal Koci | ----m- Gramsh 3 Familje shume e varfer
28 | Muharrem Gorrica | =-==mm- Skenderbegas 3 Familje shume e varfer

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori [ Mireqenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Sekretari Keshillit /(~Kryetari Keshillit
Astrit Duzha S Greta Lena

Konc .A.DuzhaAZ/iJA-—/) / T

Konfirmoi: G..2..., ..,

Miratoi: (5 lemssr sy

Dosja

Afati




